GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAI
PROCURADORIA GERAL

TE

Conselheiro Lafaiete. 03 de março de 202

Ofício n°: 057/2023/PMCL/PROC

Referência: Encaminha Lei n° 6.173/2023.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Procuradoria Municipal, vem, com o devido respeito, encaminhar à Mesa
Legislativa a Lei n° 6.173/2023 em 02 (duas) vias sancionadas e encaminhadas paa
publicação, que:

INSTITUI O PROJETO "ATLETA NOTA 10" E I)Á OUTRAS
PROVI 1)ÊNCIAS.

Ao ensejo reiteramos reconhecimento de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Marina Mendes de Oliveira Sal/tini
Coordenadora de Legislação

Exm° Sr Osvaldo César da Silva
MD Presidente da Câmara Municipal do Município de Conselheiro Lafaiete
Nesta

n
2.

(D

II

A. Pref. Mário Rodrigues Pereira. n lO. Centro. Conselheiro Laíaiete-MG CEP:36400-026

GOVERNO 1)0 MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAJETE

PROCURADORIA GERAL

Conselheiro Lafaiete, 03 de março de 202'

Ofício n°: 056/2023/PMCL/PROC

Referência: Encaminha Lei n° 6.174/2023.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Procuradoria Municipal, vem, com o devido respeito, encaminhar à Me-.a
Legislativa a Lei n° 6.174/2023 em 02 (duas) vias sancionadas e encaminhadas pa a
publicação, que:

INSTITUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DE DATAS E EVENTOS DO
MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE O EVENTO "ENCONTRO DE
CARROS ANTIGOS" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ao ensejo reiteramos reconhecimento de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Marina Mendes de Oliveira Sal/uni
Coordenadora de Legislação

Exm° Sr Osvaldo César da Silva
MD Presidente da Câmara Municipal do Município de Conselheiro Lafaiete
Nesta

Av. Pref. Mário Rodrigues Pereira, n° 10, Centro, Conselheiro Lafaiete-MG CEP:36400-026